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AGRO-CID ZIOŁOWY Zakwaszacz
paszowy dla trzody i drobiu 5kg

Cena 54,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Ziołowy AGRO-CID Agri-food - mieszanka paszowa uzupełniająca, zakwaszacz paszowy dla trzody chlewnej i drobiu.

Jest to naturalny zakwaszacz paszowy, który wpływa na poprawę jakości i efektywności trawienia. Dzięki zastosowaniu
starannie dobranych ziół. Ziołowy AGRO-CID wspomaga optymalizację pH w układzie pokarmowym zwierząt, co przyczynia się
do lepszego wchłaniania składników odżywczych.

Zakwaszanie paszy jest szczególnie ważne w hodowli zwierząt, ponieważ pomaga w utrzymaniu równowagi mikroflory
jelitowej, wspiera zdrowie układu pokarmowego i zmniejsza ryzyko rozwoju chorób, takich jak zaburzenia trawienia czy
infekcje jelitowe. 

Ziołowy AGRO-CID nie tylko poprawia strawność paszy, ale także wspiera zdrowie całego organizmu, co przekłada się na
lepszą kondycję, wydajność i wzrost zwierząt.

Skład:

naturalny wyciąg z czosnku i oregano- silne działanie przeciwzapalne i przeciwbakteryjne. Wykazuje właściwości
przeciwutleniające, hamuje agregację płytek krwi
kwas mlekowy- naturalny zakwaszacz całego przewodu pokarmowego, czynnik regenerujący florę jelitową
kwas ortofosforowy- pobudza wydzielanie śliny i kwasów żołądkowych, aktywuje procesy metaboliczne
kwas cytrynowy- poprawia walory smakowe paszy, zapewnia lepsze pobieranie i wykorzystywanie paszy
kwas jabłkowy- działa pobudzająco na wydzielanie śliny i soku jelitowego, wzmaga perystaltykę jelit
kwas winowy- wspomaga procesy trawienne, poprawiając wchłanianie składników odżywczych
nośnik krzemionkowy- nośnik dla płynnych dodatków paszowych, zmniejsza aktywność wodną w paszy, polepsza
sypkość mieszanek paszowych

Dawkowanie na tonę mieszanki paszowej:

prosięta do 6. tygodnia życia - 4-5 kg t/paszy
prosięta powyżej 6. tygodnia życia - 3-4kg
warchlaki - 2-3kg
lochy i tuczniki - 1-2kg
drób - 1-2kg

Dostępne opakowanie: 5kg
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